
Vidutinis 

sąlyginis 

darbuotojų 

skaičius 

Vidutinis 

priskaičiuotas 

mėnesio darbo 

užmokestis 

(Eur)

 Išmokėta kintama 

atlygio dalis už 

2023 m. rezultatus 

apskaičiuota, kaip 

vidutinė mėn. 

kintama atlygio 

dalis  (Eur)

Vidutinis sąlyginis 

darbuotojų 

skaičius 

Vidutinis 

priskaičiuotas 

mėnesio darbo 

užmokestis (Eur)

 Išmokėta kintama 

atlygio dalis už 

2022 m. rezultatus 

apskaičiuota, kaip 

vidutinė mėn. 

kintama atlygio 

dalis  (Eur)

Bendrovės vadovas 1 8 670 0 1 8 239 1 746

Vidurinio lygmens vadovai 3 5 763 0 4 4 902 638

Ekspertai-specialistai 11 4 068 0 15 3 092 227

VISO 15 4 698 0 20 3 689 380

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ

PAREIGYBIŲ GRUPĖS

2024 m. I KETVIRTIS 2023 m. 

Nuo 2024 m. sausio 1 dienos Bendrovėje įvykdytas atlygio sistemos pokytis ir įsigaliojo nauji atlygio už darbą principai ir nauja atlygio sistema – dalis iki šiol darbuotojams kartą 

metuose mokėtos kintamos atlygio dalies buvo perkelta prie mėnesinio darbo užmokesčio dydžio. 


